

# Twoje dziecko będzie jechało na zimowy wypoczynek? Sprawdź autokar

Napisano dnia: 2018-01-12 12:04:11



W związku ze zbliżającymi się feriami zimowymi lwóweccy policjanci podejmują działania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa dzieci wypoczywających w czasie ferii. Dużą uwagę mundurowi zwracają na kontrolę autokarów i kierowców, wiozących dzieci na zimowy wypoczynek.

Zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim dzieciom i młodzieży w ciągu trwających ferii zimowych jest priorytetem dla polskiej Policji. Istotnym elementem naszej troski o bezpieczeństwo są kontrole autokarów, wiozących najmłodszych na zimowy wypoczynek. W czasie takiej kontroli policjanci sprawdzają trzeźwość kierowców, dokumenty i stan techniczny pojazdów.

Policjanci wychodząc naprzeciw oczekiwaniom przygotowali stałe miejsce kontroli autokarów w Lwówku Śląskim na ulicy Betleja 6 (zajezdnia PKS) oraz kontrola może zostać przeprowadzona w miejscu wskazanym przez organizatora. Zgłoszenia kontroli można zrobić osobiście w każdej jednostce Policji, pisemnie lub telefonicznie, dzwoniąc pod numer 75 64 67 200. Najlepszym rozwiązaniem jest poinformowanie policjantów o planowanym wyjeździe z kilkudniowym wyprzedzeniem. Dzięki temu unikniemy potencjalnego oczekiwania związanego z wykonywaniem przez policjantów innych czynności służbowych.

Warto też dodać, iż każdy rodzic i opiekun wstępnie sam może sprawdzić każdy autokar w e-usłudze „Bezpieczny Autobus” na stronie [www.bezpiecznyautobus.gov.pl](http://www.bezpiecznyautobus.gov.pl) wpisując numer rejestracyjny autobusu otrzymujemy dane o badaniu technicznym, dane techniczne i informacje o polisie OC.

Potrzebę kontroli autobusu można także zgłosić w Wojewódzkim Inspektoracie Transportu Drogowego we Wrocławiu. Informację o planowanym wyjeździe można zgłosić, na trzy dni przed jego realizacją, poprzez formularz, telefonicznie pod nr 71 326-51-60, faksem na nr 71 326-51-61 lub e-mailem na adres: [sekretariat@dolnyslask.witd.gov.pl](mailto:sekretariat@dolnyslask.witd.gov.pl)

Trwa wczytywanie  
miniaturki...